
>> 
'J 

,:,-,-

• .... .... Environment 

Změna obchodního názvu společnosti 
.A.S.A. EKO Znojmo, s.r.o. 

Vážení obchodní partneři, 

tímto si Vás dovolujeme informovat o změně obchodního názvu a loga naší společnosti. 

S platností od 1. února 2016 dochází u společnosti .A.S.A. EKO Znojmo, s.r.o. ke změně 
obchodního názvu na FCC Znojmo, s.r.o. 

Počínaje tímto datem se zároveň budeme prezentovat novým logem FCC Environment. 
Ostatní údaje společnosti (sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení) zustávají beze změny. 

·A·S·A· [ Od 1. února 2016]
>> 

,=,-,-
• .... .... Environment 

. A.S.A. EKO Znojmo, s.r.o.
Dobšická 10a, 669 02 Znojmo 2 
IČ: 63472341, DIČ: CZ63472341 

� FCC Znojmo, s.r.o .
Dobšická 10a, 669 02 Znojmo 2 
IČ: 63472341, DIČ: CZ63472341 

Společnost FCC je majitelem .A.S.A. od roku 2006 a značka FCC Environment 
reprezentuje divizi životního prostředí, jednu ze tří divizí společnosti FCC. Cílem uvedené 
změny je sjednocení názvu a loga společnosti na celoevropském trhu. K tomuto kroku 
se vedení FCC rozhodlo z duvodu posílení globálního vnímání společnosti v celé Evropě, 
kde zajišťuje služby v oblasti životního prostředí a služeb pro obyvatele. 

Změna obchodního názvu společnosti nemá žádný vliv na práva a závazky, které má 
naše společnost vuči svým obchodním partnerum, ani na jejich práva a závazky vuči naší 
společnosti. Na již uzavřených smlouvách se nic nemění. 

Dovolujeme si Vás proto požádat, abyste od 1. února 2016 při komunikaci s naší firmou 
používali nový obchodní název FCC Znojmo, s.r.o. Veškeré obchodní komunikace, 
objednávky, faktury, smlouvy apod. musí být realizovány s novým názvem společnosti. 

Děkujeme a těšíme se na naši další spolupráci. 


		2020-01-09T09:05:58+0100
	Unknown signer 37c7f6edc042f3836fb365aa5b222f897678d2bf




